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Son dönemde kutuplaştırıcı politikaların neden olduğu nefret suçu, Kürtlere yönelik katliam, 

linç ve saldırıların açığa çıkarılması, etkili soruştunna mekanizmalarının işletilerek söz konusu 

vakalann tekrarlanmasının engellenmesi amacıyla Anayasa'run 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 

105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini bilgilerinize arz 

ederim.13.08.2021 

GEREKÇE 

Remziye TOSUN 
Diyarbakır Milletvekili 

17 Haziran 2021 tarihinde HDP İzmir İl binasında planlı bir şekilde bir saldın gerçekleştirilmiş, 

Deniz Poyraz arkadaşımız katledilmiştir. Akabinde Ankara' da, Marmaris'te parti binalarımıza 

yönelik saldırılar olmuştur. Yine Afyon' da Konya' da ve Çorum' da Kürt işçilere yönelik ırkçı 

saldırılar meydana gelmiş, bazı bölgelerde Kürtler evlerini terk etmek zorunda kalmıştır. Son 

olarak Konya'mn Meram ilçesine bağlı Hasanköy Mahallesi'nde yaşayan, birçok kez saldırıya 

uğrayan Dedeoğlu ailesi 30 Temmuz 2021 tarihinde vahşice katledilmiş, evleri ateşe verilmiştir. 

Dedeoğlu ailesi daha önce saldırıya uğradıklann Kürt olduklarından dolayı taciz edildiklerini 

beyan etmişlerdir. 

28 Temmuz 2021 tarihinde Antalya'nın Manavgat ilçesine başlayan yangınlar 6 ilde devam 

etmiş, Muş Şenyayla bölgesinde, Tunceli Hozat'ta, Şırnak Cudi' de, Diyarbakır Dicle' de orman 

yangıları olduğu bilinmektedir. Devam eden orman yangınlarıyla beraber son günlerde Kürt 

halkına yönelik ırkçı söylemler artmış, Kürt olduklarından dolayı yurttaşlar linç edilmiş, 

saldırıya uğramıştır. Irkçı söylem ve eylemlerin ardından yangınlardan dolayı Kürtlerin yoğun 

yaşadığı yerlerde saldırılar olduğu kamuoyuna yansımıştır. Antalya, Elmalı, Bayralar köyünde 
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bir aile 'Siz Kürtsünüz sizi burada istemiyoruz. Size yarın akşama kadar süre veriyoruz. Yarın 

akşam Elmalı'yı terk etmeseniz, sizi ailenizle birlikte yakacağız' şeklinde tehdit edilmiş, 

akabinde 300 kişilik bir grup tarafından saldırıya uğramıştır. Jandarma ise aileye 'burada sizin 

nöbetinizi tutamayız' şeklinde açıklama yapmıştır. Aile, Jandarma gözetiminde köyü terk 

etmek zorunda kalmıştır. Antalya, Manavgat'ta ise yangını gerekçe gösteren kimi gruplar bazı 

noktalarda yol kontrolü yaparak Kürt olduklarını düşündükleri kişilere saldırılar 

gerçekleştirmiştir. Yine Aydın, Efeler, Umurlu Emirdoğan Mahallesi'nde yaklaşık 100 kişilik 

bir grubun, orman yakmak için bölgeye geldiğini iddia ettiği bir aracı durdurarak içinde bulunan 

3 kişiyi linç ettiği basma yansımıştır. Bu durum orman yangınlarının öfkesinin Kürtlere fatura 

kesildiğini göstermektedir. Bununla birlikte Hakkari, Yüksekova' da askerlerin benzin dökerek 

ormanı yaktığı iddia edilmektedir. Tunceli, Hozat'ta ise orman yangınlarını söndürmek için 

Hozat Belediyesi'nin yaptığı çağrı ile oluşturulan heyet, Hozat girişinde durdurulduğu ve 

heyetin yangına müdahale etmeleri kolluk güçleri tarafından engellendiği açıklanmıştır. 

Ülkenin batısında orman yangınları devam ederken linç edilip saldırıya uğrayan Kürtlerin, 

doğusunda ise yangınları söndürmesi engellenmektedir. Kolluk güçlerinin ikircikli tavrı, nefret 

suçlarının işlenmesinin önünü açarken kolluk güçlerinin ise görevi kötüye kullanma suçu 

işlemesine neden olmaktadır. 

Mevcut kutuplaştırıcı politikalar, topluma nefret suçu, saldırılar olarak yansımaktadır. Özellikle 

orman yangınlarından dolayı birçok bölgede Kürtler tehdit ve taciz edilmektedir. Bu·nedenle, 

katliamların, saldırıların ve Kürtlere yönelik nefret suçunun meclis eliyle araştırılması elzemdir. 

Bu vakalarımn araştırılması ve etkili soruşturma mekanizmalarının işletilerek söz konusu 

vakaların tekrarlanmasının engellenmesi amacıyla meclis araştırması açılmasını arz ederiz. 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL ~ 
3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ iZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

ıs AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN ().~ 
16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR ~ 


